[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
03 мая 2023 г.                                                                                                  № 285
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю  за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 15.03.2021г. № 201 (в редакции от 10.10.2022г №702 и от 09.03.2023 г №148)

В соответствии с письмом Межрайонной ИФНС России №6 по Ставропольскому краю от 27.04.2023 года №06-17/004162@

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав межведомственной комиссии по контролю  за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 года №201 «О взаимодействии администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края с федеральными органами исполнительной власти по контролю  за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы по Новоселицкому муниципальному  округу Ставропольского края» (в редакции от 10.10.2022г №702 и от 09.03.2023 г  №148),  следующие изменения:

1.1. позицию:

Меркулова Инна Валерьевна - заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №6 по Ставропольскому краю, заменить на позицию:

Микаэлян Татьяна Викторовна - заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №6 по Ставропольскому краю.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов